
令和５年１０月１９日

宮古島市立鏡原中学校
PTA会員 各 位

宮古島市立鏡原中学校
校 長 濱川 成共
PTA会長 新里 貴彦

【公印省略】

第63回沖縄県PTA研究大会宮古大会への参加と会場設営について
（お知らせ）

時下、PTA会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し
上げます。
さて、令和６年１月20日・21日の日程で県PTA研究大会が7年ぶりに宮古で

開催（別紙参照）されるにあたり、本PTAからも会員の皆様へ参加について広
くお知らせし、参加いただくことで鏡原中校区PTA活動の充実につなげいきた
いと思います。
つきましては、会員の皆様は下記の内容をご確認の上、期限内に提出をお願い

いたします。。
時節柄お忙しいとは存じますが、PTA活動についての理解を深めていただき、

ご参加・ご協力いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 申し込み期限 令和５年１０月２４日（火）

２ 提出先 各学級担任

３ 資料費・交流会費 PTA研究費より負担します。
※分科会には参加定員があります。申し込み後、参加が
確定した方に改めて決定のご連絡をいたします。

切り取り線
第63回沖縄県PTA研究大会宮古大会 参加について

年 組 生徒名

①研究大会へ参加を希望します

ふりがな 参加希望 分科会

PTA会員名 第 分科会

②県PTA宮古大会における会場設営（別紙参照）に協力できます

ふりがな

PTA会員名

問合せ 鏡原中学校PTA事務局 髙里 ７２－３１４７


